esto es, a los que avanzan en la virtud son muy dulces y suaves dones, y llenos de un eximio género de placer, tales en fin, que ya casi lleguen a la per-

29 Mt. 5, 16.

%76 I N QA<PVT

facere poíumus, quidquam est praeclarum, cuius pro»  
prie fructus ad Deum pertineat. Nam cum ipsum aut fructum,  
a ut fructus, aut charitatem proficimus, cum in cunctis  
operibus, Deo quidem gratificamur, fructum coronamus  
nobis potissimum: laus vero & gloria eius, quae iusto  
rum beneficentiae dicitur, ita proprie Deo competit, ut nul-  
lam ex ea partem sibi detrahi, aut decerpi pariat. Atque  
hoc illud erat, quare in veteri lege & in illorum, qui iam  
obsolevit, Deo pecudes sacrificandi, in omnibus sacrificiis,  
quae sunt mutuantur, & vario atque sacro ritu perfecta, vno  
odore fructus fructus capi, atque affici Deus dicebat: tunc est fructus  
licet, & eo modo, quo umbrae illius legis inebant, innuunt,  
atque insignificans in nostris beneficentiae vtile quod est fructus no-  
bis haud graue concedere; quod autem laude, atque pra-

dicatio dignum, id referre (ibi vni : sicut & ipse Christus  
verè, & pro ea luce, quam mundo inferebat. dixit aper-

Matth. y tiam. Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut glorificent  
patrem vestrum, qui in caelis est. Tantum non dicemus, nobis

eam iucem, eaque officia vtilia esse velle: gloriosa autem  
vni inibi. Laudis itaque fructum sibi Deus collegit est istud horro-

Quod autem reliquos eius fructus, virtutumque bona

reliqua, quae in anima iusti fructificant, suo ipse adventu

ampliora & maiora reddat, declarat quod sequitur. Cow?

fit num cum metle meo bibendum cum lahe meo comedite \*mU

ci, bene & inebriamini chartam Illa enim sponsus non er-

hortolegit fedra hortum potius ipse & importavit, & in

rulit. Ita quae lac, mel, atque vinum, hoc enim res suavissimas

coniunxit, addiditque praeclarum voluptatem carpendam

inuitationem, &: adhortationem vchementem,  
quo inrelligremus bona ifta, quibus Deus nomines  
huius, de quo agimus, gradus, id eft, eos, qui in virtute  
proficiunt, accumular, dulcifsima ene &c fuauifsima  
bona, Oc fxi mio quodam genere voluptatis referta;  
talía

## 277 CANTAR DE LOS CANTARES

fección del tercer y ultimo estado. Y así, al mismo tiempo que el ánimo de los

justos es afectado con estos bienes, embriagado por la grandeza de la alegría y

dulzura, olvidándose de las demás cosas y casi sordo a las interpelaciones del

cuerpo, duerme al cuerpo y a los sentidos, y comienza a velar para Dios y para